
广西华臻电力工程有限责任公司 2024年铁件、金具物资框架招标项目中标候选

人公示

（招标编号：YT2024-NH047M）

       
公示结束时间：2024年 04月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]广西华臻电力工程有限责任公司 2024年铁件、金具物资框架招标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河北民源电力器材制造有限公司，其他类型投标报价：综合单价

合计：27108.37元，质量：//，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 2名：任丘市恒威通信设备有限公司，其他类型投标报价：综合单价合

计：29038.08 元，质量：//，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 3名：广西金杰瑞电力设备有限公司，其他类型投标报价：综合单价合

计：31292.10元，质量：//，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 4名：武汉昌能智能电气有限公司，其他类型投标报价：综合单价合计：

33890.60元，质量：//，工期/交货期/服务期：245天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河北民源电力器材制造有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(任丘市恒威通信设备有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(广西金杰瑞电力设备有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(武汉昌能智能电气有限公司)的项目负责人：////;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河北民源电力器材制造有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求。;

      中标候选人(任丘市恒威通信设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求。;

      中标候选人(广西金杰瑞电力设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求。;

      中标候选人(武汉昌能智能电气有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求。;

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，可以向



有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

   监督投诉机构名称：广西能汇投资集团有限公司经营发展部 

   监督投诉机构电话：0771-5910081 

   监督投诉机构邮箱：nhgyljdts.gxnhtz@gx.csg.cn

   采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   电话：0771-2307232      邮箱：ytjdts@163.com

   注：监督机构仅按监督范围受理投诉事项，业务咨询、答疑、异议须提交招标代理机构（采

购服务单位）受理。

三、其他

    广西华臻电力工程有限责任公司 2024年铁件、金具物资框架招标项目的评标工作已经

完成，现对中标候选人推荐结果予以公示。

招标人：广西华臻电力工程有限责任公司

项目名称：广西华臻电力工程有限责任公司 2024年铁件、金具物资框架招标项目

项目编号：YT2024-NH047M

第一中标候选人：河北民源电力器材制造有限公司    

投标报价（综合单价合计）：27108.37元        

第二中标候选人：任丘市恒威通信设备有限公司   

投标报价（综合单价合计）：29038.08 元         

第三中标候选人：广西金杰瑞电力设备有限公司   

投标报价（综合单价合计）：31292.10元

第四中标候选人：武汉昌能智能电气有限公司   

投标报价（综合单价合计）：33890.60元

公示期限：2024年 4月 22日至 2024年 4月 25日。若投标人或其他利害关系人对评标结果

有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标代理机构提出，逾期将不再受理。

本次公示在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn/）、广西壮族自治区招标投标公

共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）发布。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部。

五、联系方式

   招 标 人：广西华臻电力工程有限责任公司                         

   地    址：广西百色市田东县平马镇庆平路 45号                                                 

   联 系 人：向工                             

   电    话：0776-5222311                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 覃工

   电    话： 13387768596

   电子邮件： 517908251@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


